
2023年12月 

保護者のみなさまへ 

                                                          黄柳野高等学校 

校長  田村  尚 

「2023年度保護者アンケート」ご協力のお願い 

 寒風の吹く日が増え、今年も残りあとわずかとなりました。平素は本校の教育活動にご理解とご協

力をいただきまして、心より感謝申し上げます。 

 さて、現在学校教育は変革の時代をむかえており、本校でも新しい取り組みに日々挑戦していると

ころであります。そして、毎年実施している「保護者アンケート」では、本校の教育活動、教育環境をさ

らに充実し、生徒が安心して生活、学習できるようにするために、保護者のみなさまより、忌憚のない

ご意見をいただいております。今年度も、ぜひアンケートにご協力をお願いいたします。年末年始のお

忙しい時期ではありますが、2024年1月7日(日)（３学期帰寮日）までに回答していただくようお願い

いたします。 

 なお、多くの方のご意見を伺いたいと思いますので、全員の方の提出をお願いいたします。 

 

□方法 ◆グーグルフォームでweb上から提出する 

 

  次のサイトからアンケートに答えてください。 

  https://forms.gle/cScFu3w9tt4pqzoHA  QRコード➡ 

 

 ◆無記名のアンケートです。 

◆お子さんの学年と寮エリアは正しく選択してください。 

 ◆誤送信等による回答の重複を防ぐため、任意の３桁の数字を必ず入力してください。 

 ◆1学期にアンケートにご協力いただいた1年生の保護者の方も、回答をお願いします。 

  1学期の回答と異なっても問題ありません。 

 ◆紙面による回答を希望される方は、教頭小林までご連絡ください。 

  電話 0536－34－0330 Mail kyoutou@tsugeno.ac.jp 

 

お問合せ先 

         教頭 小林栄樹 

 

 

 

 

 ※「愛知私教連主催の保護者(父母)アンケート」と同じタイミングになり、お時間をいた

だき、お手数をおかけすることに詫び申し上げます。 

 

mailto:kyoutou@tsugeno.ac.jp

